



#SZCZEPIMYSIĘ

Warszawa, dn. 07 lipca 2021 r.

wg rozdzielnika

Platforma zakupowa

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.32.2021

Dotyczy: *odpowiedzi na pytania i zmiana terminu składania i otwarcia ofert (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do sprzętu łączności i informatyki tonerów, pojemników na zużyty toner, bębnow, nośników danych, środków czyszczących i papieru do urządzeń wielofunkcyjnych”, o nr sprawy 16/2021.*

1. Baza Lotnictwa Transportowego jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W załączniku nr 1 "Opis Przedmiotu Zamówienia" w zadaniu nr 5 "Bębny do urządzeń drukujących", l.p. 4 Zamawiający wymaga zaoferowania developera czarnego DV-110 producenta Kyocera do urządzenia Konica Minolta. Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca powinien zaoferować cenę za DV-110 producenta Kyocera do urządzeń Kyocera, czy DV-110 producenta Konica Minolta do urządzeń Konica Minolta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powstał błąd pisarski w symbolu producenta w pozycji nr 4. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis w zadaniu nr 5 pozycja nr 4 na:

jest

4. DEVELOPER KYOCERA czarny DV-110 do urządzenie/wfunk K-M BIZHUB/163.

powinno być:

4. Bęben KONICA MINOLTA DR-114 do urządzenia/wielofunk. K-M BIZHUB/163.

Pytanie 2

W zadaniu nr 2 l.p. 5 Zamawiający wymaga przedstawienia ceny na Kasetę Konica Minolta A08EP56000. Z dostępnych nam informacji jest to kasetka na papier do maszyn Konica Minolta które są już niedostępne, a nie toner. Prosimy o informację, czy w rzeczywistości Zamawiający chce wyceny kasetki na papier czy tonera. Jeżeli tonera, to prosimy o podanie modelu tonera bądź urządzenia, w którym ma być on wykorzystywany?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że omyłkowo została wstawiona pozycja nr 5 w zadaniu nr 2. W związku z powyższym Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 5 w zadaniu nr 2 tj.;

jest:

ZADANIE NR 2

TONERY do drukarek LEXMARK, BROTHER, BIZHUB, SAMSUNG, HP, RICOH

kod CPV – 30125110-5

Lp.	Tonery LEXMARK, BROTHER, BIZHUB, SAMSUNG, HP, RICOH	jm	ilość
1.	Toner żółty [TN512Y] do MINOLTA BIZHUB C454,	szt	10
2.	Toner KONICA MINOLTA BIZHUB C280/TN216K,	szt	12
3.	Toner czarny TN-512 do KONICA MINOLTA BIZHUB/C454	szt	10
4.	Toner MINOLTA czarny DO TN611K DO BIZHUB C451	szt	4
5.	Kaseta KONICA MINOLTA A08EP56000	szt	11
6.	Toner LEXMARK 50F2U0E black do drukarki LEXMARK MS610DN	szt	10
7.	Toner LEXMARK C736H1MG purpurowy do drukarki LEXMARK C-736, wydajność 10000 str.	szt	9
8.	Toner LEXMARK 58D2H00 DO LEXMARK MS523DN	szt	5
9.	Toner TN-321K do KONICA MINOLTA C244/284	szt	8
10.	Toner HP CE310A czarny do CP1025	szt	5
11.	Toner HP czarny NR 85 CE285A	szt	5
12.	Toner HP 125A CB542A yellow do drukarki CP 1215, wydajność 1400 str.	szt	10
13.	Toner HP 125A CB540A czarny do drukarki CP 1215, wydajność 2200 str.	szt	10
14.	Toner RICOH 431147 do fax 1195 L marki RICOH,	szt	10

powinno być:

ZADANIE NR 2

TONERY do drukarek LEXMARK, BROTHER, BIZHUB, SAMSUNG, HP, RICOH

kod CPV – 30125110-5

Lp.	Tonery LEXMARK, BROTHER, BIZHUB, SAMSUNG, HP, RICOH	jm	ilość
1.	Toner żółty [TN512Y] do MINOLTA BIZHUB C454,	szt	10
2.	Toner KONICA MINOLTA BIZHUB C280/TN216K,	szt	12
3.	Toner czarny TN-512 do KONICA MINOLTA BIZHUB/C454	szt	10
4.	Toner MINOLTA czarny DO TN611K DO BIZHUB C451	szt	4
5.	Toner LEXMARK 50F2U0E black do drukarki LEXMARK MS610DN	szt	10
6.	Toner LEXMARK C736H1MG purpurowy do drukarki LEXMARK C-736, wydajność 10000 str.	szt	9
7.	Toner LEXMARK 58D2H00 DO LEXMARK MS523DN	szt	5
8.	Toner TN-321K do KONICA MINOLTA C244/284	szt	8
9.	Toner HP CE310A czarny do CP1025	szt	5
10.	Toner HP czarny NR 85 CE285A	szt	5
11.	Toner HP 125A CB542A yellow do drukarki CP 1215, wydajność 1400 str.	szt	10
12.	Toner HP 125A CB540A czarny do drukarki CP 1215, wydajność 2200 str.	szt	10

12.	Toner HP 125A CB540A czarny do drukarki CP 1215, wydajność 2200 str.	szt	10
13.	Toner RICOH 431147 do fax 1195 L marki RICOH,	szt	10

W związku z powyższymi zmianami SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w sposób:

Termin składania ofert: 13.07.2021 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 13.07.2021 r. godz. 10:15

Termin związania ofertą: 11.08.2021 r.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do treści SWZ są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DOWÓDCA

wz. plk Stanisław GĄBKA